
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

“3 СУ’’ /у  ' 2015 г. г. Симферополь

Об утверждении Правил приема 
на обучение в ГБОУВО РК КИПУ 
по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам 
магистратуры на 2016/2017 учебный год.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с решением Ученого совета КИПУ от 28.12.2015 (протокол №7) 

ввести в действие Правила приема на обучение в государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Крымский инженерно-педагогический университет» по 
образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на 2016/2017 учебный год (далее -  Правлила приема) 
(Приложение).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Алиеву А.И. обеспечить 
проведение приема граждан для обучения в КИПУ на 2016/2017 учебный год в соответствии с 
Правилами приема.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Алиеву А.И. и директору ЦИТ 
Кадырову М.Р. в срок не позднее 30.12.2015 обеспечить размещение Правил приема на 
официальном сайте и информационном стенде КИПУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ф. Я. ЯкубовРектор

Исп. А.И. Алиев 
249-444


